Sandrine Tiahoun KINI 

Description Quantité Prix unitaire Montant

Renouvellement du nom de domaine rcpb.bf 1,00 Unités 300 000,00 270 000 CFA

Montant HT 270 000 CFA

TVA 18% 48 600 CFA

Montant TTC 318 600 CFA

Arrêtée la présente facture proforma à la somme de : TROIS CENT DIX-HUIT MILLE SIX CENTS ( 318 600  ) FRANCS CFA

SOLUTION INFORMATIQUE- FOURNITURES DE BUREAU - CONSOMMABLES
INFORMATIQUE - PRESTATION DE SERVICE ET DIVERS -COMMERCE - NEGOCE ET
DISTRIBUTION - PRODUITS ALIMENTAIRES – ELECTROMENAGERS -

08 BP 11381 Ouagadougou 08 - Burkina Faso - Siège Social :